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Międzynarodowy Kongres MBA, organizowany przez Krakowską Szkołę Biznesu Uniwersytetu

Ekonomicznego w Krakowie, to największe wydarzenie w Polsce integrujące społeczność studentów i

absolwentów studiów MBA oraz menedżerów średniego i wyższego szczebla z różnych branż. Co roku

bierze w nim udział ponad 200 uczestników – liderów biznesu, praktyków i ekspertów z kraju i

zagranicy. XXI edycja wydarzenia odbędzie się już za kilka tygodni, na przełomie maja i czerwca.

Tematem przewodnim tegorocznej edycji kongresu, który rozpocznie się 30 maja, jest „Harm

or Harmony? Managing Generational Diversity”, który w centrum uwagi stawia wyzwania i

szanse związane z wielopokoleniowością w miejscu pracy. Współczesne organizacje coraz

częściej mierzą się z koniecznością skutecznego zarządzania różnorodnością pokoleniową, co

otwiera przestrzeń do ciekawych dyskusji o komunikacji, wartościach i stereotypach.

Wydarzenie otworzy wyjątkowy przemówienie Rafała Sonika – przedsiębiorcy, filantropa,

kierowcy rajdowego i zwycięzcy Rajdu Dakar. Opowie on o swoim doświadczeniu w biznesie i

działalności społecznej, nawiązując do współpracy międzypokoleniowej i wyzwań lidera w

dynamicznie zmieniającym się otoczeniu.

W programie kongresu znajdą się m.in. trzy panele tematyczne w tym jeden poprowadzony w

nowej formule interaktywnego okrągłego stołu:

Bridging Perspectives – The Art of Intergenerational Communication

Beyond Harm or Harmony – Appreciating and Leveraging Generational Differences in

Multi-Generational Teams 

Tackling Stereotypes: Overcoming Generational Biases

Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w części praktycznej prowadzonej przez trenerów z

bogatym doświadczeniu zawodowym. Kongres stanowi świetną okazję do dalszego

doskonalenia swoich umiejętności i poszerzania horyzontów dzięki zajęciom warsztatowym, w

których uczestniczą reprezentanci różnych branż.

Jak co roku nie zabraknie okazji do wymiany myśli i doświadczeń podczas swobodnych dyskusji

oraz nawiązania nowych kontaktów biznesowych. Ważnym wydarzeniem podczas pierwszego

dnia będzie uroczysta kolacja, połączona z aukcją charytatywną. W tym roku licytowane będą

m.in. dzieła sztuki oraz przedmioty o szczególnej wartości artystycznej, a zebrane środki

zostaną przeznaczone na rzecz Fundacji Rafała Sonika Stars4Stars. Fundacja ta wspiera dzieci i

młodzież – szczególnie te osoby, które doznały obrażeń w wypadkach drogowych – oraz

prowadzi działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Jej działalność opiera

się na aktywizacji społecznej, edukacji oraz organizacji inicjatyw pomocowych i sportowych.

Wydarzeniem zamykającym Kongres będzie piknik rodzinny organizowany na terenie Royal

Kraków Golf & Country Club w Ochmanowie koło Krakowa. Piknik to zarówno wspaniała okazja

do wzmocnienia integracji między uczestnikami Kongresu, jak i możliwość postawienia

pierwszych kroków w grze w golfa. Nie zabraknie też sportowych emocji i okazji do wygrania

nagród w konkursach!

Organizatorzy zapraszają do rejestracji na stronie internetowej kongresu oraz do udziału w



wydarzeniach towarzyszących. Liczba miejsc jest ograniczona.

Międzynarodowy Kongres MBA potrwa do 1 czerwca.

Szczegóły na stronie internetowej kongresmba.uek.krakow.pl.
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